
Usnesení
z 92. zasedání rady města konaného dne 19.12.2005 na MěÚ ve Skutči

Rada města bere na vědomí:
01/92
Výpověď z nájemní smlouvy pana Romana Tomáška k bytu č. 39 v domě čp. 918 Družstevní 
ulice Skuteč.

 
Rada města schvaluje:
02/92
Program 92. zasedání rady města.
03/92
Položkové změny v rozpočtu městské knihovny dle přílohy.
04/92
Čerpání rozpočtu za období I.-XI./2005.
05/92
Návrh rozpočtu sociálního fondu Města Skuteč na rok 2006 dle přílohy.
06/92
Odpis nepotřebného drobného dlouhodobého majetku dle přílohy.
07/92
Odpis nedobytné pohledávky za pronájem pozemku dle přílohy.
08/92
Finanční příspěvek ve výši 2.000,- Kč pro Obec Miřetice ke vzniku publikace „Ležáky známé 
i neznámé“.
09/92
Podmínky k pronájmu nájemního bytu č. 39 o velikosti 1+2 v domě čp. 918 Družstevní ulice 
Skuteč.
10/92
Přidělení  jednolůžkového  pokoje  č.307  v Penzionu  pro  důchodce  ve  Skutči  pro  pana 
Miroslava Popelku, Zbožnov 11.
11/92
Dodatek ke smlouvě o dodávce zemního plynu s Východočeskou plynárenskou a.s. Hradec 
Králové dle přílohy.
12/92
Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo s firmou G-MONT s.r.o. Chrudim dle přílohy.
13/92
Smlouvu o připojení k systému nakládání s komunálním odpadem uzavřenou s Ministerstvem 
vnitra ČR dle přílohy.
14/92
Pronájem části  p.p.č.  1923/20 a  2537/2 o celkové výměře  2 537 m² k.ú.  Skuteč  na dobu 
určitou od 1.1.2006 do 31.12.2006 s dvouměsíční výpovědní lhůtou, za cenu 20.000,- Kč/rok 
firmě SKOS s.r.o. Skuteč.
15/92
Pronájem části p.p.č. 568/1 o výměře cca 378 m² k.ú. Zbožnov na dobu určitou od 1.1.2006 
do  31.12.2009 s tříměsíční  výpovědní  lhůtou,  za cenu 0,50  Kč/m²/rok panu S.Prachařovi, 
Zbožnov.
16/92
Pronájem části pozemku č. 44/5 o výměře 120 m² k.ú. Nová Ves na dobu určitou od 1.1.2006 
do 31.12.2009 za cenu 0,50 Kč/m²/rok panu M.Scheerovi, Nová Ves.

1



17/92
Pronájem pozemků č. 433 o výměře 0,5651 ha k.ú. Čachnov na dobu určitou od 1.1.2006 do 
31.12.2009 s tříměsíční výpovědní lhůtou podanou vždy k 1.10., za cenu 226,- Kč/rok panu 
J.Cachovi, Čachnov.
18/92
Plnou moc Českému rybářskému svazu MO Skuteč  ve věcech týkajících se  projednání  a 
zajištění nájemních smluv na p.p.č. 251/1, 253, 258/1, 771/1 a 771/2 vše k.ú. Štěpánov, které 
jsou určené  k výkonu rybářského práva.
19/92
Zadání zpracování posudku zdravotního stavu lip na hřbitově ve Skutči.

Rada města neschvaluje:
20/92
Žádost o obnovení nájemní smlouvy na byt č. 10 v domě čp. 377 Skuteč, Palackého nám., 
paní Marii Müllerové a trvá na rozhodnutí z 1.8.2005.
21/92
Prodloužení  nájemního  poměru  k bytu  č.1  v domě  čp.317  Skuteč,  ul.  B.Němcové,  paní 
Kateřině  Menclíkové  z důvodu  porušování  povinností  vyplývajících  z nájemní  smlouvy. 
Nájemní poměr je sjednán do 31.12.2005.

Rada města ruší:
22/92
Vyhrazené parkovací místo manž. Dopitovým Skuteč, na základě žádosti ze dne 21.9.1999 
z důvodu  neuhrazené  dlužné  částky  a  zároveň souhlasí  s  odpisem této  dlužné  částky  dle 
přílohy.

Rada města pověřuje:
23/92
Paní  Irenu  Zelenkovou  zmapováním  situace  vlastnických  vztahů  ohledně  pozemku  pod 
účelovou komunikací spojující středisko živočišné výroby ZD Předhradí ve Skutči a státní 
silnici Skuteč – Lažany.  

Rada města doporučuje ZM schválit:
24/92
Dodatek č. 2 ke smlouvě o úvěru č. 805/05/LCD s Českou spořitelnou a.s. Praha.
25/92
Dodatek č.2 ke smlouvě o bezúročném úvěru č. 2004-4181-UV s Českomoravskou záruční a 
rozvojovou bankou a.s. Hradec Králové.
26/92
Dodatek  č.1  ke  smlouvě  č.  47/III/05  o  poskytnutí  příspěvku  z rozpočtu  města 
s Východočeskou plynárenskou a.s. Hradec Králové na plynofikaci obce Zbožnov.
27/92
Rekonstrukci kulturního domu a vypsání výběrového řízení na provedení rekonstrukce, která 
bude prováděna na 2. etapy do 30.11.2007 (objem finančních prostředků pro rok 2006 bude 
cca  14  mil.  Kč)  s  tím,  že  předpoklad  celé  rekonstrukce  je  cca  25  mil.  Kč.  Úvěr  na 
dofinancování této akce a jeho výše bude schválena podle předběžných výsledků výběrového 
řízení.
28/92
Prodej části p.p.č. 1150/2 o výměře cca 50 m² k.ú. Skuteč, obec Skuteč panu J. Sokolovi, 
Skuteč 918, za cenu 150,- Kč/m² + náklady spojené s prodejem.

2



29/92
Prodej části p.p.č. 733 o výměře cca 200 m² k.ú. Skuteč, obec Skuteč slečně V. Skálové a 
panu F. Čechlovskému Skuteč 859, za cenu 200,-Kč/m² + náklady spojené s prodejem.
30/92
Prodej p.p.č. 697/6, 697/7, 697/9, 2475 a 461/4 o celkové výměře 93 070 m² k.ú. Skuteč, obec 
Skuteč firmě Granita s.r.o. Skuteč 695, za cenu 5 500.000,- Kč + náklady spojené s prodejem
31/92
Prodej připlocené části p.p.č. 296/11, 300 a 1748 o celkové výměře cca 465 m² k.ú. Lažany, 
obec Skuteč manž. Tesařovým Pardubice, za cenu 75,-Kč/m² + náklady spojené s prodejem.
32/92
Záměr prodeje p.p.č. 1707/8, 1707/10, 1707/11, 1707/12, 1707/13,1707/14 a 1707/15 vše k.ú. 
Skuteč, obec Skuteč, které budou rozčleněny na 4 parcely za účelem výstavby RD (parc.č.1 – 
741m², parc.č.2 – 739m², parc.č.3 - 763m², parc.č.4 – 866 m²), za cenu  min 400,- Kč/m² + 
náklady spojené s prodejem.
33/92
Koupi p.č. 758/34, 758/51, 758/55, 758/56, 758/57 o celkové výměře 2 166 m² za 1 050.000,- 
Kč a p.p.č. 1085/3 o výměře 470 m² za 164.500,- Kč vše k.ú. Skuteč, obec Skuteč od firmy 
Botas a.s. Skuteč.
34/92
Zřízení věcného břemene na p.p.č. 119/12, 1112, 1122/1, 1123, 1135/1 a st.p.č. 115 vše k.ú. 
Hněvětice, obec Skuteč za účelem veřejného rozvodu elektřiny ve prospěch ČEZ Distribuce 
a.s Praha 2, za cenu 2.500,- Kč, za podmínky umožnění uložení kabelů pro veřejné osvětlení a 
veřejný rozhlas v rámci této akce.  Náklady ponese oprávněný z věcného břemene.

3


